Duplex pncipiū

alud

Abstractione autez

Ex quo Ar. sup dicit q absqz fantasmate aia
non pōt intelligere r fantasmatata sunt silitudi-
nes rez materialū. Dic pnr ondit quō intel-
ligi pnt mathematicalia ex q ipa non vident
ēē i materia s3 abstracta sunt a materia. r vult
Aref. q qzuis mathematicalia nō sunt i mate-
ria sensibili q scz ē determinata qlitatibus sensi-
bilib⁹. sunt tū i materia imaginabili. i. in ma-
teria accepta cū qstitate. r iō etiā mathemati-
calia pnt hie fantasmatata qbus intelligantur.
Est tū vez q intellectus i intelligēdo mathe-
maticalia sepat ea a materia sensibili.

Utrum autez con

Dic mouet qoz circa illa que sunt simplr se-
parata a materia. sicut sunt sube separe. Et di-
cit q posterius cōsiderāduz ē scz i metaphisica
lib⁹. Utr pncipiū nostrū intellem nō sepatum
a magnitudie. i. corpe intelligere aliqd separa-
toz. i. aliqua subas separatas ex q em ille s3be
nō habet fantasmatata. sic simplr apparet q ille
nō sunt intelligibiles a nobis p hoc statu.

Querit. Quare Aref. nō soluit istā qoz.
Dōm q ista qo nō pōt hic solui. qz nondū est
maifestuz aliqz esse subas separatas. nec mani-
festū est que r qles sint substantie separe. S3
ista qo non pōt solui nisi sciat essentia subaruz
separataz. r iō hec qo spectat ad metaphisicum
q determinat de substantijs separe. r tū nō inue-
nit soluta a metaphisi. r h pōt esse ex aliq trū-
cāz. qz l' plemētuz illi⁹ scia ad nos nondū p-
ueit. vel qz liber nō est ad nos trāslatus qzuis
etiā sit factus. l' qz Aref. occupat⁹ morte r pre-
uētus nō fecit vltimos libros. Uel pōt dici q
Aref. aliqliter rnt ad istāz qoz scdo metaphi.
cū dicit q intellectus nō se h3 ad ea q sunt ma-
nifestissima nature. qles sunt sube separe sicut
oculus nycticoz acis ad lumē sol. Et. ix. meta-
phi. dic. q intellectus nō nō habz se ad imma-
terialia sicut cecitas.

Querit Utr in hac vita possit intelligere
subas separatas. Dōm q duplex ē cognitō de s3-
stantijs separe. scz cognitio q ad qz est. qz scz
sunt in rez natura. r sic possumus hie noticiā
de eis. sic em Aref. ex motu inuestigat numerū
subar separataruz. xij. metaphi. r h ex motu cor-
porz celestiu. Alio mō pōt aliqd cognosci q
ad qd est. que ē pfecta cognitō. r sic aia huāna
in hac vita non pōt cognoscere subas separatas.
Cui⁹ rō est. qz spēs intelligibilis substantie se-
parate non pōt venire ad intellem nostruz in
hac vita. qz talis spēs recipit ex fantasmatib⁹.
sed substantie separe nō habet fantasmatata. g eti-
am nō habet spēs intelligibiles i intellectu. et
iō res naturales pnt cognosci q ad quid ē. qz
hnt spēs intelligibiles apud intellectū. Sed
hic est cōsiderāduz q fm opinionē Platonis
primo intellecta a nobis sunt substantie sepa-
rate. quia ipē posuit ydeas immateriales que
sunt prio a nob intellectu. Auerrois aut dicit
q possumus intelligere substantias separatas
per continuatōez intellectus possibilis ad in-
tellectum agentem quem ipē dicit esse substan-
tiam separatā. Modus autē vnionis fm euz
talis est. quia cum intellectus agens se habeat
vt lumē eodē mō accipit intellectus agens i in-
tellectum possibilem sicut nunc recipit lumen
corporale in visum. sed lumen corporale reci-
pitur simul in visum cum obiecto scz cum co-
lore. ergo etiam intellectus agens recipitur in
intellectū possibilem simul cū obiecto intel-
lectus. qz ergo in fine intellectōnis omniā re-
rum speculata pfecte vniontur intellectui pos-
sibili. g est tūc pfecte vnū ei intellectus agēs
et cū iste intellectus agēs sit substantia separe